
PREGLED POSTUPKA #86799

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca SKUPŠTINA CRNE GORE
PIB 02017482
E-mail generalni.sekretar@skupstina.me
Telefon 020/404-560
Internet adresa www.skupstina.me
Fax
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka kancelarijskog materijala za potrebe Skupštine Crne Gore
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Mirko Stanković
Kontakt 020/404-552
Datum objave 14.02.2025. 12:50
Napomena Kako je Zahtjevom za dostavljanje ponuda, za određene stavke u specifikaciji, odnosno bitnim 

karakteristikama predmeta jednostavne nabavke stoji naziv brenda ,,ili ekvivalent”, u slučaju 

14.02.2025 13:46:17



da ponuđač nudi ekvivalent on mora precizno navesti naziv ekvivalenta odnosno robe drugog 
proizvođača. Tačan naziv proizvođača ponuđač može navesti i na drugom jeziku, osim 
crnogorskog jezika i drugog jezika koji je u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa 
Ustavom i zakonom.

Naime, pored originalnih proizvoda, ponuđači mogu, shodno članu 88 Zakona o javnim 
nabavkama ("Službeni list Crne Gore",  br. 074/19 od 30.12.2019, 003/23 od 10.01.2023, 
011/23 od 27.01.2023, 084/24 od 06.09.2024) i shodno članu 6 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki
("Službeni list Crne Gore", br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 
29.03.2023, 114/23 od 19.12.2023, 049/24 od 29.05.2024, 114/24 od 29.11.2024), ponuditi 
proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u tehničkoj specifikaciji, koja je 
sastavni dio Zahtjeva za dostavljanje ponuda, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti.

Dokaz o ekvivalentnosti podrazumijeva da se u ponudi dostavi tehnička dokumentacija u 
formi deklaracije proizvoda koji se nudi i ta tehnička dokumentacija treba biti izdata od strane 
samog proizvođača ili akreditovanog sertifikacionog tijela, kojom se potvrđuje da ponuđeni 
proizvod ima iste ili bolje karakteristike od karakteristika proizvoda zahtijevanih tehničkom 
specifikacijom predmeta nabavke. U tom slučaju je potrebno dostaviti i dokaz da je izdavalac 
deklaracije sami proizvođač ili sertifikaciono tijelo akreditovano upravo za poslove koji su 
predmet dostavljene tehničke specifikacije.

Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ukoliko ponuđač nudi ekvivalent, dužan je dostaviti ispravu 
o usaglašenosti, odnosno deklaraciju proizvođača. U pozicijama u kojima su navedeni nazivi 
proizvoda i/ili proizvođača, ukoliko ponuđač ponudi ekvivalent traženom, u ponudi on mora 
precizno navesti naziv ekvivalenta, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (tehnička 
dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost). 
U slučaju da ponuđač nudi tačno precizirane proizvode i/ili opremu koji su navedeni u 
specifikaciji predmeta javne nabavke, ponuđač će izbrisati navode „ili ekvivalentno“ i ponudu 
pripremiti u skladu sa tehničkom specifikacijom i dokumentacijom.

14.02.2025 13:46:17



1. Naručilac napominje da se stavke u Tabeli tehničkih karakteristika ili specifikacija ne 
smatraju nastavnim sredstvima, niti im je namjena da se koriste kao nastavna sredstva, već 
kao standardni kancelarijski materijal (kancelarijski materijal i računarska oprema), zbog 
tačnog obračuna PDV-a shodno Zakonu o porezu na dodatu vrijednost i Pravilniku o 
utvrđivanju proizvoda i usluga koji se oporezuju po sniženoj stopi PDV-a.

2. Za sve stavke specifikacije koje u sadrže napomenu (“… po izboru Naručioca”), u odgovoru 
finansijskog dijela svoje ponude ostavlja naznačeno“… po izboru Naručioca”, a dostavljanjem 
ponude Ponuđač tj. budući Dobavljač je saglasan da, tokom sprovođenja budućeg Ugovora, 
Naručilac po svom izboru vrši narudžbu za konkretnu stavku.

3. U cijenu moraju biti uključeni troškovi ambalaže prikladne za drumski prevoz, troškovi 
prevoza i osiguranje prilikom transporta i isporuka na mjesto isporuke, i svi ostali pripadajući 
troškovi.

S obzirom na to da naručilac, zbog specifičnosti predmeta nabavke, ne može odrediti tačnu 
količinu predmeta nabavke, predmet nabavke se određuje po jedinici mjere u odnosu na koju 
se daje ponuda, uzimajući u obzir ukupnu procjenjenu vrijednost nabavke, shodno članu 6 
stav 5 navedenog Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki. 

Nabavke i isporuka će se vršiti sukcesivno, po potrebi, po jediničnim cijenama, na zahtjev 
Naručioca do iznosa procijenjene vrijednosti.

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, data na 
Obrascu 2, preuzimanjem na posebnom aplikativnom dijelu elektronskog sistema javnih 
nabavki.

14.02.2025 13:46:17



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za dostavljanje ponuda u postupku 
jednostavne nabavke za nabavku kancelarijskog 
materijala

14.02.2025 12:50 20.02.2025 09:00 20.02.2025 09:00 U toku

14.02.2025 13:46:17



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

SKUPŠTINA CRNE GORE
Kancelarijski materijal
22000000 - Štampane stvari i srodni 
proizvodi
22800000 - Registratori, 
knjigovodstvene knjige, fascikle, 
obrasci i drugi štampani kancelarijski 
materijali, od papira ili kartona 
22850000 - Fascikle i srodni 
proizvodi

24.958,68 EUR 5.241,32 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

14.02.2025 13:46:17



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2, preuzimanjem na 
posebnom aplikativnom dijelu elektronskog sistema javnih nabavki.

Obrazac 2

Godinu dana od dana zaključenja ugovora, odnosno do utroška iznosa procijenjene vrijednosti, koji uslov 
prvo bude ispunjen. Rok izvršenja ugovora

Ponuđač je u svojoj ponudi obavezan dostaviti Izjavu ponuđača da će isporuku poručenog kancelarijskog 
materijala u svakom pojedinačnom slučaju vršiti najkasnije u roku jednog dana (24h) od momenta 
izdavanja naloga Naručioca.

Drugi uslovi

Ponuđač je obavezan da u svojoj ponudi dostavi Izjavu da snosi troškove naknade korišćenja patenata i 
odgovoran je za povredu zaštićenih prava intelektualne svojine trećih lica.

Ponuđač snosi troškove naknade 
korišćenja patenata i odgovoran je za 
povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica 

Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Vrši se od strane ovlašćenog/ih lica Naručioca prilikom prijema 
robe, uvidom u isporučenu robu i propratnu dokumentaciju i provjerom usklađenosti sa 
zahtijevanim/ponuđenim karakteristikama.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Mjesto isporuke je zgrada Skupštine Crne Gore. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: 30 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture i isporučene robe. Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja

14.02.2025 13:46:17



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

14.02.2025 13:46:17



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 23.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Ading rolna Ading rolna 1,00 pak
2 Air clean Air clean 1,00 kom
3 Alkalna baterija Alkalna baterija 1,00 pak
4 Alkalna baterija Alkalna baterija 1,00 pak
5 Alkohol Alkohol 1,00 kom
6 Municija za heft mašinu 23/13 1000/1 Municija za heft mašinu 23/13 1000/1 1,00 kom
7 Municija za heft masinu 23/17 1000/1 Municija za heft masinu  23/17 1000/1 1,00 kom
8 Municija za heft masinu 23/10 1000/1 Municija za heft masinu 23/10 1000/1 1,00 kom
9 Municija za heft masinu 23/15 1000/1 Municija za heft masinu 23/15 1000/1 1,00 kom

10 Municija za heft masinu 23/20 1000/1 Municija za heft masinu 23/20 1000/1 1,00 kom
11 Municija za heft masinu 24/6 1000/1 Municija za heft masinu 24/6 1000/1 1,00 kom
12 Bedž za ID karticu sa štipavicom, Bedž za ID karticu sa štipavicom, 1,00 kom
13 Bedž za ID karticu Bedž za ID karticu 1,00 kom
14 Blok za bilješke Blok za bilješke 1,00 kom
15 Blok za bilješke Blok za bilješke 1,00 kom
16 Boja za rapidograf Boja za rapidograf 1,00 kom
17 Bušač akata za 2 rupe Bušač akata za 2 rupe 1,00 kom

14.02.2025 13:46:17



18 Bušač akata za 4 rupe Bušač akata za 4 rupe 1,00 kom
19 Kutija metalna za olovke okrugla Kutija metalna za olovke okrugla 1,00 kom
20 CD-R u kutiji 1/1 700MB CD-R u kutiji 1/1 700MB 1,00 kom
21 CD-R u kutiji printable 700MB CD-R u kutiji printable 700MB 1,00 kom
22 Čioda za plutanu tablu 50/1 Čioda za plutanu tablu 50/1 1,00 pak
23 Kalkulator – računska mašina Kalkulator – računska mašina 1,00 kom
24 Djelovodnik 100 lista Djelovodnik 100 lista 1,00 kom
25 Dupli papir, visoki karo 200/1 A3 presavijen na A4 Dupli papir, visoki karo 200/1 A3 presavijen na A4 1,00 ris
26 DVD-R printable DVD-R printable 1,00 kom
27 DVD-R u kutiji DVD-R u kutiji 1,00 kom

28 Dvolisnica čista bijela 240 gr 100/1 A3 presavijena 
na A4 Dvolisnica čista bijela 240 gr 100/1 A3 presavijena na A4 1,00 ris

29 Dvolisnica čista bijela 80gr 200/1 A3 presavijena 
na A4 Dvolisnica čista bijela  80gr 200/1 A3 presavijena na A4 1,00 ris

30 Dvolisnica u boji 100/1 80gr A3 presavijena na A4 
(boja po izboru naručioca)

Dvolisnica u boji 100/1   80gr A3 presavijena na A4   (boja po 
izboru naručioca) 1,00 ris

31 Dvostrano ljepljiva traka Dvostrano ljepljiva traka 1,00 kom
32 Farscikla bijela hromokarton Farscikla bijela hromokarton 1,00 kom

33 Farscikla folder sa mehanizmom 25mm, pvc sa 2 
prstena Farscikla folder sa mehanizmom 25mm, pvc sa 2 prstena 1,00 kom

34 Farscikla folder sa mehanizmom od 4 prstena 
35mm, PVC Farscikla folder sa mehanizmom od 4 prstena 35mm, PVC 1,00 kom

35 Farscikla kartonska plastificirana tvrdi povez sa 
lastikom Farscikla kartonska plastificirana tvrdi povez sa lastikom 1,00 kom

14.02.2025 13:46:17



36 Farscikla kartonska plastificirana tvrdi povez sa 
lastikom Farscikla kartonska plastificirana tvrdi povez sa lastikom 1,00 kom

37 Fascikla sa lastikom plastificirana A4 600gr (boja 
po izboru naručioca)

Fascikla sa lastikom plastificirana A4 600gr (boja po izboru 
naručioca) 1,00 kom

38 Farscikla pismo, PVC A4 Farscikla pismo,  PVC A4 1,00 kom
39 Flip chart papir 25/1 Flip chart papir 25/1 1,00 pak
40 Folija za plastificiranje A4 100/1, 125microna Folija za plastificiranje A4 100/1, 125microna 1,00 pak
41 Fotokopir papir A3 bijeli 80gr 500/1 Fotokopir papir A3 bijeli  80gr 500/1 1,00 ris
42 Fotokopir papir A4, 80 g/m2 Fotokopir papir A4, 80 g/m2 1,00 ris
43 Fotokopir papir A4 80g Mix pastelno miješani Fotokopir papir A4 80g Mix pastelno miješani 1,00 ris
44 Gel podloga za miš Gel podloga za miš 1,00 kom
45 Grafitna olovka sa gumicom Grafitna olovka sa gumicom 1,00 kom
46 Gumene rukavice hirurške 100/1 Gumene rukavice hirurške 100/1 1,00 pak
47 Gumica za brisanje grafitnih tragova Gumica za brisanje grafitnih tragova 1,00 kom
48 Heft mašina za 100 lista Heft mašina za 100 lista 1,00 kom
49 Heft mašina za 170 lista Heft mašina za 170 lista 1,00 kom

50
Hemijska gel roler sa zatvaračem, tekuće mastilo, 
sistem protiv prolivanja mastila, gumirani 
ergonomski grip, debljina vrha 0.5mm

Hemijska gel roler  sa
zatvaračem, tekuće mastilo, sistem protiv prolivanja mastila, 
gumirani ergonomski grip, debljina vrha 0.5mm

1,00 kom

51 Hemijska olovka na stalku, tečno mastilo Hemijska olovka na stalku, tečno mastilo 1,00 kom

52 Hemijska olovka sa uvlačećim mehanizmom 
debljina vrha: 0.7 mm

Hemijska olovka sa uvlačećim mehanizmom debljina vrha:
0.7 mm 1,00 kom

53 Hemijska olovka sa zatvaračem Rollerball, mastilo 
gel, Pilot "G- 1"

Hemijska olovka sa zatvaračem Rollerball, mastilo gel, Pilot 
"G- 1" 1,00 kom

54 Hemijska roller sa zatvaračem Hemijska roller sa zatvaračem 1,00 kom

14.02.2025 13:46:17



55 Hirurška maska Hirurška maska 1,00 pak
56 Indigo papir Indigo papir 1,00 pak
57 Interna dostavna knjiga 100 lista Interna dostavna knjiga 100 lista 1,00 kom
58 Jemstvenik Jemstvenik 1,00 kom
59 Kancelarijski blok sa spiralom A4 na kvadratiće Kancelarijski blok sa spiralom A4  na kvadratiće 1,00 kom
60 Kancelarijski blok sa spiralom A5 na kvadratiće Kancelarijski blok sa spiralom A5  na kvadratiće 1,00 kom
61 Kancelarijski flomaster sa metalnim vrhom 10/1 Kancelarijski flomaster sa metalnim vrhom 10/1 1,00 pak

62 Kartonska fascikla sa vezicom i preklopom karo 
250g/m Kartonska fascikla sa vezicom i preklopom karo 250g/m 1,00 kom

63 Kartonske korice za spiralno vezivanje A4 (tamno 
plava) Kartonske korice za spiralno vezivanje A4 (tamno plava) 1,00 ris

64 Kesa A4 plastificirana sa drškama od kanapa Kesa A4 plastificirana sa drškama od kanapa 1,00 kom

65 Kesa plastificirana sa drškama od kanapa za 
vinsku flašu Kesa plastificirana sa drškama od kanapa za vinsku flašu 1,00 kom

66 Kocka papir, listići za bilješke, dim. 90x90, 500 
lista Kocka papir, listići za bilješke, dim. 90x90,  500 lista 1,00 kom

67 Korektor Korektor 1,00 kom
68 Korektor u traci za precizne ispravke, roler Korektor u traci za precizne ispravke, roler 1,00 kom
69 Koverta, bijela 30x40cm Koverta, bijela 30x40cm 1,00 kom

70 Koverta ameriken, bijela samoljepljiva dim. 
110x230mm Koverta ameriken, bijela samoljepljiva dim. 110x230mm 1,00 kom

71 Koverta B6 bijela, samoljepljiva Koverta B6 bijela, samoljepljiva 1,00 kom
72 Koverta C4, bijela Koverta C4, bijela 1,00 kom
73 Koverta, srednja, bijela, B5, samoljepljiva Koverta, srednja, bijela, B5, samoljepljiva 1,00 kom
74 Koverta žuta, sa flatom, dim. 280x400x40mm Koverta žuta, sa flatom, dim. 280x400x40mm 1,00 kom

14.02.2025 13:46:17



75 Koverta vrećica, sa vazdušastim jastukom 
450x320mm Koverta vrećica, sa vazdušastim jastukom 450x320mm 1,00 kom

76 Kozni rokovnik A4, sa suvim žigom grba CG na 
prednjoj korici Kozni rokovnik A4, sa suvim žigom grba CG na prednjoj korici 1,00 kom

77 Kožni rokovnik B5, sa suvim žigom grba države CG 
na prednjoj korici

Kožni rokovnik B5, sa suvim žigom grba države CG na prednjoj 
korici 1,00 kom

78 Kožni vizitar, sa telefonskim imenikom, Kožni vizitar, sa telefonskim imenikom, 1,00 kom
79 Kutija za arhiviranje sa poklopcem i rucicama Kutija za arhiviranje sa poklopcem i rucicama 1,00 kom
80 Lenjir Lenjir 1,00 kom
81 Lenjir Lenjir 1,00 kom
82 Lijepak, roler Lijepak, roler 1,00 kom
83 Metalna mrežasta kutija za spajalice Metalna mrežasta kutija za spajalice 1,00 kom
84 Magnetni sundjer za bijelu tablu Magnetni sundjer za bijelu tablu 1,00 kom
85 Makaze za papir i karton Makaze za papir i karton 1,00 kom
86 Marker za bijelu tablu Marker za bijelu tablu 1,00 kom
87 Marker za flip chart tablu 4/1 (4 boje) Marker za flip chart tablu 4/1 (4 boje) 1,00 kom
88 Mastilo za pečat Mastilo za pečat 1,00 kom
89 Matična knjiga zaposlenih Matična knjiga zaposlenih 1,00 blok
90 Metalna kaseta sa ključem Metalna kaseta sa ključem 1,00 kom
91 Metalna korpa za kišobrane Metalna korpa za kišobrane 1,00 kom
92 Metalna kutija za papiriće Metalna kutija za papiriće 1,00 kom
93 Oštrilo za grafitnu olovku Oštrilo za grafitnu olovku 1,00 kom
94 Mine za tehnicku olovku 0,5mm 12/1 Mine za tehnicku olovku 0,5mm 12/1 1,00 fiola
95 Mine za tehnicku olovku 0,7mm 12/1 Mine za tehnicku olovku 0,7mm 12/1 1,00 fiola

14.02.2025 13:46:17



96 Municija za heftalicu Municija za heftalicu 1,00 kom
97 Municija za heftanje Canon 6565i Staple X1 3/1 Municija za heftanje Canon 6565i  Staple X1   3/1 1,00 pak

98 Municija za heftanje Konica Minolta, bizhub 751-
set sk-602 3/1

Municija za heftanje Konica Minolta, bizhub 751-set sk-602 
3/1 1,00 pak

99 Naljepnica za koverte A4 100/1 Naljepnica za koverte A4 100/1 1,00 pak
100 Nož za pisma 23cm Nož za pisma 23cm 1,00 kom
101 Noževi za skalpel 18mm Noževi za skalpel 18mm 1,00 pak
102 Obrazac E1 Obrazac E1 1,00 set
103 Obrazac E2 Obrazac E2 1,00 set
104 Obrazac E3 Obrazac E3 1,00 set
105 Obrazac E3/1 Obrazac E3/1 1,00 set
106 Obrazac M12 Obrazac M12 1,00 set
107 Obrazac M4 Obrazac M4 1,00 set

108 Optički miš za desktop računare, USB priključak Optički miš za desktop
računare, USB priključak 1,00 kom

109 Ovlaživač prstiju sa kuglicom Ovlaživač prstiju sa kuglicom 1,00 kom
110 Paint marker, boja zlatna Paint marker, boja zlatna 1,00 kom
111 Papir A4 bijeli 120gr/m2, 250/1 Papir A4 bijeli 120gr/m2, 250/1 1,00 ris
112 Papir A4 u boji 160gr/m2, 250/1 Papir A4 u boji 160gr/m2, 250/1 1,00 ris

113 Papir A4 u boji 200gr 100/1 (boja po izboru 
naručioca) Papir A4 u boji 200gr 100/1 (boja po izboru naručioca) 1,00 ris

114 Papir za kopiranje i štampanje (Avorio) Papir za kopiranje i štampanje (Avorio) 1,00 ris
115 Patron za nalivpero 6/1 Patron za nalivpero 6/1 1,00 pak
116 Paus papir A4 500/1 Paus papir A4 500/1 1,00 ris

14.02.2025 13:46:17



117 Permanent marker (Boja po izboru naručioca) Permanent marker    (Boja po izboru naručioca) 1,00 kom
118 Permanent marker za CD/DVD 0,7mm Permanent marker za CD/DVD 0,7mm 1,00 kom
119 Personalni dosije Personalni dosije 1,00 kom

120 Platnena traka za ID karticu sa niklovanom 
rotirajućom zakačkom

Platnena traka za ID karticu sa niklovanom rotirajućom 
zakačkom 1,00 kom

121 Plutana zidna tabla, dim. 45x60 cm Plutana zidna tabla, dim. 45x60 cm 1,00 kom
122 Plutana zidna tabla, dim. 90x60cm Plutana zidna tabla, dim. 90x60cm 1,00 kom
123 Pregradni karton za registrator A4 kolor, 12/1 Pregradni karton za registrator A4 kolor, 12/1 1,00 pak
124 Prijemna knjiga list Prijemna knjiga list 1,00 blok
125 Produzni kabal 5m / 6 prikljucaka Produzni kabal 5m / 6 prikljucaka 1,00 kom
126 Prozirna PVC fascikla sa klipom sa strane A4 Prozirna PVC fascikla sa klipom sa strane A4 1,00 kom
127 PVC fascikla A4 sa 40 folija PVC fascikla A4 sa 40 folija 1,00 kom
128 Folija omot L sa rupicama Folija omot L sa rupicama 1,00 pak
129 PVC fascikla sa mehanizmom PVC fascikla sa mehanizmom 1,00 kom

130 PVC korica za spiralno vezivanje prozirna A4 150 
microna (boja po izboru Naručioca)

PVC korica za spiralno vezivanje prozirna A4 150 microna 
(boja po izboru Naručioca) 1,00 ris

131 PVC polica za dokumenta, prozirna PVC polica za dokumenta, prozirna 1,00 kom
132 PVC separator za registrator, A4 kolor PVC separator za registrator, A4 kolor 1,00 pak

133
Držač imena- Šatorasta info tabla (veća širina 
nego visina) prvenstveno je namijenjena funkciji 
držača za ime (tag name holder)

Držač imena- Šatorasta info
tabla (veća širina nego visina) prvenstveno je namijenjena 
funkciji držača za ime (tag name holder)

1,00 kom

134
Držač imena- oblik L (veća širina nego visina) 
prvenstveno je namijenjena funkciji držača za ime 
(tag name holder)

Držač imena- oblik L (veća širina nego visina) prvenstveno je 
namijenjena funkciji držača za ime (tag name holder) 1,00 kom

14.02.2025 13:46:17



135
Držač imena- Šatorasta info tabla (veća širina 
nego visina) prvenstveno je namijenjena funkciji 
držača za ime (tag name holder)

Držač imena- Šatorasta info
tabla (veća širina nego visina) prvenstveno je namijenjena 
funkciji držača za ime (tag name holder)

1,00 kom

136 Rasheftivač Rasheftivač 1,00 kom

137 Registrator sa mehanizmom u kutiji, plastificirana 
lepenka, širina: 80mm

Registrator sa mehanizmom u kutiji, plastificirana lepenka, 
širina: 80mm 1,00 kom

138 Registrator sa mehanizmom u kutiji, plastificirana 
lepenka, širina: 50mm

Registrator sa mehanizmom u kutiji, plastificirana lepenka, 
širina: 50mm 1,00 kom

139 Rokovnik A4 Rokovnik A4 1,00 kom
140 Rokovnik B5 Rokovnik B5 1,00 kom
141 Rokovnik sa spiralom A5 Rokovnik sa spiralom A5 1,00 kom
142 Rokovnik sa spiralom A4 Rokovnik sa spiralom A4 1,00 kom
143 Mašina za heftanje Mašina za heftanje 1,00 kom
144 Selotejp traka prozirna 15x33m Selotejp traka prozirna 15x33m 1,00 kom
145 Selotejp traka prozirna 25x66m Selotejp traka prozirna 25x66m 1,00 kom
146 Selotejp traka prozirna 48x50m Selotejp traka prozirna 48x50m 1,00 kom
147 Skalpel, sa metalnim ojačanjem Skalpel, sa metalnim ojačanjem 1,00 kom

148 Slušalice, stereo, za racunar , velicina membrane 
40mm Slušalice, stereo, za racunar , velicina membrane 40mm 1,00 kom

149 Spajalica kolor plastificirana 28mm 100/1 Spajalica kolor plastificirana 28mm 100/1 1,00 pak
150 Spirala 10mm plava 100/1 Spirala 10mm plava 100/1 1,00 pak
151 Spirala 12mm plava 100/1 Spirala 12mm plava 100/1 1,00 pak
152 Spirala 14mm plava 100/1 Spirala 14mm plava  100/1 1,00 pak
153 Spirala 16mm plava 100/1 Spirala 16mm plava  100/1 1,00 pak
154 Spirala 19mm plava 100/1 Spirala 19mm   plava   100/1 1,00 pak

14.02.2025 13:46:17



155 Spirala 22mm plava 50/1 Spirala 22mm  plava 50/1 1,00 pak
156 Spirala 25mm plava 50/1 Spirala 25mm plava 50/1 1,00 pak
157 Spirala 28mm plava 50/1 Spirala 28mm plava 50/1 1,00 pak
158 Spirala 32mm plava 50/1 Spirala 32mm  plava 50/1 1,00 pak
159 Spirala 38mm plava 50/1 Spirala 38mm plava 50/1 1,00 pak
160 Spirala 6mm plava 100/1 Spirala 6mm plava 100/1 1,00 pak
161 Spirala 8mm plava 100/1 Spirala 8mm plava 100/1 1,00 pak
162 Stalak za selotejp traku Stalak za selotejp traku 1,00 kom
163 Stalak za selotejp traku Stalak za selotejp traku 1,00 kom

164 Stiker 75x125mm 100/1 (Boje po izboru 
naručioca) Stiker 75x125mm   100/1 (Boje po izboru naručioca) 1,00 kom

165 Stiker 75x75 mm 100/1 (Boje po izboru 
naručioca) Stiker 75x75 mm 100/1 (Boje po izboru naručioca) 1,00 kom

166 Stipaljka za papir 15mm 12/1 Stipaljka za papir 15mm  12/1 1,00 pak
167 Stipaljka za papir 19mm 12/1 Stipaljka za papir 19mm  12/1 1,00 pak
168 Stipaljka za papir 25mm 12/1 Stipaljka za papir 25mm 12/1 1,00 pak
169 Stipaljka za papir 32mm 12/1 Stipaljka za papir 32mm  12/1 1,00 pak
170 Stolna metalna polica Stolna metalna polica 1,00 kom
171 Stolni kalendar Stolni kalendar 1,00 kom
172 Sveska, tvrdi povez A4, 80 lista, jednobojna Sveska, tvrdi povez A4,   80 lista, jednobojna 1,00 kom
173 Tabla, bijela, magnetna, dim. 60x90cm Tabla, bijela, magnetna, dim. 60x90cm 1,00 kom
174 Tecno univerzalno ljepilo 40gr Tecno univerzalno ljepilo 40gr 1,00 kom
175 Tehnicka olovka 0,5mm Tehnicka olovka 0,5mm 1,00 kom
176 Tekstmarker (boja po izboru naručioca) Tekstmarker (boja po izboru naručioca) 1,00 kom

14.02.2025 13:46:17



177 Ukrasna platnena traka, svilenkasta, za poklone 
(Boje po izboru nauručioca)

Ukrasna platnena traka, svilenkasta, za poklone (Boje po 
izboru nauručioca) 1,00 pak

178 Ukrasni papir mat 0,7x10m (boje po izboru 
naručioca) Ukrasni papir mat  0,7x10m (boje po izboru naručioca) 1,00 kom

179 Usb flash memorija 32Gb Usb flash memorija 32Gb 1,00 kom
180 Uspravni PVC stolni drzac dokumenata A4 Uspravni PVC stolni drzac dokumenata A4 1,00 kom
181 Viseca fascikla A4 Viseca fascikla A4 1,00 kom
182 Vlažne maramice za monitor Vlažne maramice za monitor 1,00 pak
183 Vosak za pečate tvrdi 10/1 crveni Vosak za pečate tvrdi 10/1 crveni 1,00 pak
184 Krep traka Krep traka 1,00 kom
185 Krep traka Krep traka 1,00 kom
186 Lijepilo u stiku Lijepilo u stiku 1,00 kom
187 Magnet za tablu 6/1 Magnet za tablu 6/1 1,00 pak
188 Mapa sa klipsom A4 jednostrana Mapa sa klipsom A4 jednostrana 1,00 kom
189 Školski flomasteri Školski flomasteri 1,00 pak
190 Školske makaze Školske makaze 1,00 kom
191 Blok za crtanje Blok za crtanje 1,00 kom
192 Blok za crtanje Blok za crtanje 1,00 kom
193 Mapa sa klipsom A4 i preklopom Mapa sa klipsom A4 i preklopom 1,00 kom
194 Drvene bojice Drvene bojice 1,00 pak
195 Masne bojice Masne bojice 1,00 pak
196 Tastatura USB Tastatura USB 1,00 kom
197 Tabla, bijela, magnetna, dim. minimum 90x120cm Tabla, bijela, magnetna, dim. minimum 90x120cm 1,00 kom
198 Kožna protokolarna mapa A4 Kožna protokolarna mapa A4 1,00 kom

14.02.2025 13:46:17



199 Papir za štampanje i kopiranje, A4 u boji, 80 g/m2 
500/1 (boja po izboru naručioca)

Papir za štampanje i kopiranje, A4 u boji, 80 g/m2 500/1 (boja 
po izboru naručioca) 1,00 ris

200 Notes sa lastikom - manji Notes sa lastikom - manji 1,00 kom
201 Notes sa lastikom - veći Notes sa lastikom - veći 1,00 kom
202 Naljepnice za bar-kod štampač Zebra Naljepnice za bar-kod štampač Zebra 1,00 kom
203 Heftalica kliješta mini 24/6 Heftalica kliješta mini 24/6 1,00 kom

204
Hemijska olovka Pilot V-Ball Grip 05 ili ekvivalent 
Roler sa tečnim mastilom (Boja po izboru 
Naručioca)

Hemijska olovka Pilot V-Ball Grip 05 ili ekvivalent Roler sa 
tečnim mastilom  (Boja po
izboru Naručioca)

1,00 kom

205 Bežični/wireless miš za računar 2.4 GHz, USB 
priključak

Bežični/wireless miš za računar
2.4 GHz, USB priključak 1,00 kom

206 Pvc stiker-page marker 44x12mm Pvc stiker-page marker 44x12mm 1,00 pak
207 Dostavna knjiga za poštu Dostavna knjiga za poštu 1,00 kom
208 Obrazac M1 Obrazac M1 1,00 blok
209 Obrazac M2 Obrazac M2 1,00 blok
210 Koverat B6 sa povratnicom za ličnu dostavu Koverat B6 sa povratnicom za ličnu dostavu 1,00 kom

211 Roler sa tečnim mastilom Pilot V5 Hi-Tecpoint 0.5 
ili ekvivalent

Roler sa tečnim mastilom Pilot V5 Hi-Tecpoint 0.5 ili 
ekvivalent 1,00 kom

212 Stiker - Indeks page marker, papirni Stiker - Indeks page marker, papirni 1,00 pak
213 Flomaster 0.8 Flomaster 0.8 1,00 kom
214 Roler Roler 1,00 kom
215 Hemijska olovka Schneider K15 ili ekvivalent Hemijska olovka Schneider K15 ili ekvivalent 1,00 kom
216 Kožna stolna mapa sa grbom Crne Gore Kožna stolna  mapa sa grbom Crne Gore 1,00 kom
217 Kutija za indeksne kartice A7 Kutija za indeksne kartice A7 1,00 kom
218 Mastilo za nalivpero Mastilo za nalivpero 1,00 kom

14.02.2025 13:46:17



219 Foto papir 180gr glosy 100 lista A4 Foto papir 180gr glosy 100 lista A4 1,00 pak

220 Računska mašina za računovodstvene poslove Računska mašina za
računovodstvene poslove 1,00 kom

221 Potpisna mapa A4 sa 12 pregrada Potpisna mapa  A4 sa 12 pregrada 1,00 kom
222 Porfolio farscikla sa 6 pregrada sa indeksima Porfolio farscikla sa 6 pregrada sa indeksima 1,00 kom
223 Porfolio farscikla sa 12 pregrada Porfolio farscikla sa 12 pregrada 1,00 kom
224 Stipaljka za dokumenta 51 mm 12/1 Stipaljka za dokumenta  51 mm 12/1 1,00 pak
225 Baterija CR 2016 3v Baterija CR 2016 3v 1,00 kom
226 Baterija CR 2032 3v Baterija CR 2032 3v 1,00 kom
227 Giljotina za papir, potezni nož A4 Giljotina za papir, potezni nož A4 1,00 kom
228 Giljotina za papir, potezni nož A3 Giljotina za papir, potezni nož A3 1,00 kom
229 Plastifikator - Aparat za plastifikaciju Plastifikator - Aparat za plastifikaciju 1,00 kom
230 Uspravni držač za ID karticu Uspravni držač za ID karticu 1,00 kom

231

Jednokuglična igličasta olovka sa finim perom, 0,5 
mm, mastilo vodootporno, Uni-ball Eye 
Needlepoint UB185S ili ekvivalent (boja mastila 
po izboru narucioca)

Jednokuglična igličasta olovka sa finim perom, 0,5 mm, 
mastilo vodootporno, Uni-ball Eye Needlepoint UB185S ili 
ekvivalent (boja mastila po izboru narucioca)

1,00 kom

232 Korpa za otpatke Korpa za otpatke 1,00 kom
233 Plasticna folija za registrator Plasticna folija za registrator 1,00 pak
234 Računska mašina sa trakom i 12 cifara Računska mašina sa trakom i 12 cifara 1,00 kom

235 Elektricni osvježivač prostora za utičnicu 19ml 
komplet Elektricni osvježivač prostora za utičnicu 19ml komplet 1,00 kom

236 Magnetna kutija za spajalice Magnetna kutija za spajalice 1,00 kom
237 Korpa za kišobrane metalna Korpa za kišobrane metalna 1,00 kom
238 Pvc privezak za kljuceve Pvc privezak za kljuceve 1,00 pak

14.02.2025 13:46:17



239 Polica za dokumenta žičana 5/1 Polica za dokumenta žičana 5/1 1,00 kom
240 Metalna kutija za kljuceve Metalna kutija za kljuceve 1,00 kom
241 Super ljijepak 20gr Super ljijepak 20gr 1,00 kom
242 Baterija LR14 1.5v Baterija LR14 1.5v 1,00 kom
243 Sveska A4 jednobojna korica, 300 lista Sveska A4 jednobojna korica, 300 lista 1,00 kom
244 Sveska A5, jedno bojna korica, 96 lista Sveska A5, jedno bojna korica, 96 lista 1,00 kom
245 Polica sa 10 fioka Polica sa 10 fioka 1,00 kom
246 Usb flesh memorija 64Gb Usb flesh memorija 64Gb 1,00 kom
247 Usb flesh memorija 128Gb Usb flesh memorija 128Gb 1,00 kom
248 Odmarač leđa za stolice Fellowes Mesh Odmarač leđa za stolice Fellowes Mesh 1,00 kom
249 Sprej za čišćenje ekrana Sprej za čišćenje ekrana 1,00 kom
250 Stalak za vizit karte 107x56x45 mm Stalak za vizit karte 107x56x45 mm 1,00 kom

251
Kišobran crni sa 8 panela, gumirana drška, 
fiberglass mehanizam za otvaranje, crni metalni 
vrh, krajevi i stub (Ø 12 mm)

Kišobran crni sa 8 panela, gumirana drška, fiberglass 
mehanizam za otvaranje, crni metalni vrh, krajevi i stub (Ø 12 
mm)

1,00 kom

252 Stolni kalendar planer dim.30x14.2cm Stolni kalendar planer dim.30x14.2cm 1,00 kom

253 Hamer papir 70X100cm, 220gr, boja po izboru 
naručioca Hamer papir 70X100cm, 220gr, boja po izboru naručioca 1,00 kom

254 Stalak za vizit karte Stalak za vizit karte 1,00 kom

255 PVC kutija za viseće fascikle A4 kapaciteta 15 
fascikli PVC kutija za viseće fascikle A4 kapaciteta 15 fascikli 1,00 kom

14.02.2025 13:46:17


